
 
BỘ CÔNG AN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ĐƠN VỊ:……………………..  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
​ ​  

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN 
ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ/TIẾN SĨ NĂM HỌC 2024 - 2025 

(Kèm theo Công văn số:……………, ngày ……………... của………………..……………….) 
 

TT Họ và tên Giới tính Ngày sinh Đơn vị 
công tác Cấp bậc Chức vụ 

Ngày cấp 
bằng tốt 
nghiệp 

Trường 
tốt nghiệp 

Ngành 
tốt nghiệp 

Văn 
bằng/chứng chỉ 

ngoại ngữ 

Phân loại cán bộ 
trong năm liền trước 

năm dự tuyển 
01            

02            

03            

04            

05            

…            

* Trong danh sách có …. đồng chí./. 
 

CÁN BỘ THỐNG KÊ THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ 
(Ký và ghi rõ họ tên) (Ký tên, đóng dấu) 

(Số điện thoại liên hệ)  
 

 


